
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 8 

DYREKTORA  SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 w ŚWIDNICY z dnia  17 lutego 

2023 r. 

w sprawie wprowadzenia  NA BOISKU ORLIK  i boiskach przy ul. Jodłowej 

regulaminów korzystania z obiektów sportowych 

    

 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się w  SZKOLE  Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „Orlik 

2012”który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, Regulamin korzystania 

z kompleksu sportowego przy ul. Jodłowej 21, który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się  wszystkich pracowników  SZKOŁY,  GOSPODARZY OBIEKTU do 

zapoznania się z Regulaminami   oraz  przestrzegania i stosowania. 

                                                                        §3 

Traci moc zarządzenie nr 21 DYREKTORA  SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 w 

ŚWIDNICY z dnia 10 marca 2022 r.. 

w sprawie wprowadzenia  NA BOISKU ORLIK  i boiskach przy ul. Jodłowej 

regulaminów korzystania z obiektów sportowych 

    

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 marca 2023 r.  i podlega ogłoszeniu w 

Księdze Zarządzeń. 

 

 

                                      Dyrektor szkoły 
                                          Violetta Skibicka 



 
 

 
 
 
 
 


